
Vietējais pieslēgums 

No 2011. gada 1. decembra šo pieslēguma veidu var izmantot tikai tā esošie lietotāji un korporatīvie klienti. 

Vietējais pieslēgums sniedz iespēju zvanīt uz jebkuru tālruņa numuru Latvijā, izmantot visas īsziņu un lielāko 

daļu LMT pakalpojumu iespējas. 

Tu vari lietot mobilo tālruni Lietuvā Omnitel tīklā un Igaunijā EMT tīklā, kā arī zvanīt uz ārvalstīm. Ja vēlies atteikties no šīs 

iespējas, iesniedz rakstisku iesniegumu kādā no LMT abonentu apkalpošanas centriem vai pie LMT dīleriem. 

 

Tarifi 

Zvani LMT tīklā 

  

Nakts tarifs Dienas tarifs Brīvdienu tarifs 

Pamata tarifs 

 

0.0431 0.1446 0.1205 

Zvanot Drauga tālrunim 

 

0.0431 0.1205 0.0860 

Zvanot mobilo sakaru kartei Amigo 

 

0.0431 0.1446 0.1205 

 

 

Zvani Latvijā 

Kurp zvana 
Nakts 
tarifs 

Dienas 
tarifs 

Brīvdienu 
tarifs 

Tele2, Bite Latvija mobilais tālrunis 0.1722 0.2410 0.1722 

Master Telecom, Telegrupa Baltijā, Balticom un Telekom Baltija mobilais 
tālrunis 

0.1722 0.2410 0.1722 

Fiksēto tīklu tālruņi Latvijā 0.1722 0.2065 0.1722 

Camel Mobile mobilā numerācija 0.4939 0.4939 0.4939 

Taksofoni 0.2755 0.2755 0.2755 

Radiokoms 0.2582 0.3271 0.2582 

80xxxxxx 0.0000 0.0000 0.0000 

Īsziņas 

  

Nakts tarifs Dienas tarifs Brīvdienu tarifs 

Standarta īsziņa 

 

0.0860 0.1205 0.0860 

Īsziņa Drauga tālrunim 

 

0.0603 0.0860 0.0603 

 

http://www.lmt.lv/lat/fikseto_tiklu_talruni


  Nakts tarifs Dienas tarifs Brīvdienu tarifs 

Tele2, BITE Latvija, Telekom Baltija, Camel Mobile, Ārvalstis 

  0.0860 0.1205 0.0860 

 

Maksas 

Pieslēgšana 

Pieslēgšanas maksa 0.00 

Pakalpojuma sniegšanas atjaunošana*  

Abonēšana 

5.17 

 

Ja tālrunis pieslēgts 

      

6.97 

Ja tālrunis uz laiku atslēgts pēc abonenta vēlēšanās 

      

3.47 

*Maksa par pakalpojuma sniegšanas un/vai līguma par LMT pakalpojumu "Mans komplekts" atjaunošanu. 

Visi tarifi un maksas norādītas € ar PVN. 

http://www.lmt.lv/lat/sms_uz_arvalstim

